iste steterit in administratione d quo. Et scias q datio
 coadiutoris epi pnter ad solu papam d qm die vt le.
 et no. in. c. unico. de ele. egro. li. vi. Quito nota q
 inspecto de dilapidatione et ipsius coadiutori debet in-
 terdicti omne dilapidationis genus. No sexto q de
 putatus sup inquisitione dilapidationis. et dote coad-
 iutoris pt alteri pmittere vices suas et sic no videt de
 ca industria plone qd no. Septio no q delegatus
 grauius infirmitate corpali pt subdelegare vices suas
 cocordat. c. li. p. de dilap. s. eo. Octauo no q ne-
 dum delegatus s etiam subdelegatus tenet suare for-
 mam sp. aplici. Nono no q delegatus pmittere
 vices suas alteri no potest amplius comissione reuoca-
 re qd intellige si subdelegatus vt cepit iurisdictione. ad
 hoc. c. q. uo. j. eo. li. vi. Et aduerte q optime facit iste
 tex. p opti. hosti. qua posuit in. c. l. s. e. vt etia sup actu
 nullum ppetetur iurisdictione. nam iste abbas subdele-
 gatus excessit forma mandati aplici et sic pcessus nul-
 lus vt in. c. cum dilecta. de sp. et in p illum pcessum
 ppetuauit iurisdictionem suam. vt non potuerat reuoca-
 ri a subdelegante. s p rarium tenet Jo. an. in. d. c. licz.
 et in glo. in. c. cum plures. eo. ti. li. vi. Et ad istum tex.
 mact q forte iste abbas gessit aliquo actu p mune vtri-
 usq articulo. s. restitotionis et suspitionis de dilapidatione vt
 qz eligit sibi notariu vel tribunal vel qdlibet. vel forte se-
 candu eum pmo fecit citationem sup restitotione fienda et
 postmodu ptemplatone in. patoris restitotione no facta p-
 cessit sup dilapidatione. hoc tñ non apparet ex antiqua.
 Bo. car. aliter nider ad tex. dicens q pcessus h tenuit
 licet esset reuocandus. quia q prius fueret institutio co-
 cernebat pncipaliter vtilitate epi qui predicauit sibi no
 p radingendo et appellando. vt tex. dicit cassaninus r.
 Sed iste intellectus mihi non placet qz si illud mada-
 tum concernebat pncipaliter vtilitate epi non fuisset p-
 cessus cassatus ex puerfione ordinis ex quo eps erat p-
 lens et tacuit. quia puerfio ordinis cause ad eam no vi-
 dat pcessum nisi appellatur vt in. l. i. de app. et in. c.
 i. et. h. de accu. li. vi. Et a forma sp. pccernente vtilitate
 ptis pt recedi tacito pnsu parnis. vt no. glo. in. c. cum
 olim. d. i. s. eo. et p Inn. in. c. prudentia. s. e. le. r no.
 j. eo. ti. c. si. An intelligo q studioso fuit data ista for-
 ma pncipaliter ob vtilitate publicam ne laici insolefce-
 rent in expulsiōe pator. Itē ppter bonū subditoz ne
 statat diu sine pastore. vij. q. i. audacter. r in. ca. ne p-
 secta. s. de elec. ideo taciturnitas epi no habuit hic su-
 stinere pcessum explicitu ptra formaz mandati. r istud
 verbum cassauimus expone vt i glo. i. cassas et irritas
 nūciamus. Ex quo no. q verbū cassare qñq refert ad
 factū r no ad ius simile in. c. accedēs. j. vt lite no cōtes.
 in verbo cassauimus. In gl. in vbo plenarie ibi vel
 inquisitio fiat no bñ gl. r licet tex. h videat. pbare pos-